07 августа 2024 г. Ленинградская область,
массив Васкелово, СНТ «Троицкое- 4»

УВЕДОМЛЕНИЕ
С 22.08.2024г. по 15.09.2024г. состоится внеочередное общее собрание членов СНТ

«Троицкое-4» и собственников участков, расположенных на территории товарищества, в
форме очно-заочного голосования

Внеочередное общее собрание членов СНТ «Троицкое-4» в очно-заочной форме
проводится правлением СНТ «Троицкое-4» на основании частей 7, 11 статьи 17
Федерального закона от 29 июля 2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" по инициативе 1/5 членов СНТ
«Троицкое-4».

Внеочередное общее собрание членов СНТ «Троицкое-4» в форме очно-заочного
голосования по бюллетеням будет проводиться по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, Куйвозовское сельское поселение, массив Васкелово, СНТ
«Троицкое-4", ул. Энергетиков, дом 906 (правление).

Повестка дня общего собрания членов СНТ «Троицкое-4» .
Организационные вопросы:

1.1. Избрание председателя общего собрания членов СНТ с правом подписания
протокола собрания.

1.2. Избрание секретариата общего собрания членов СНТ с правом составления и
подписания протокола собрания.
1.3. Избрание счётной комиссии с правом подсчета голосов, составления и подписания

протокола результатов голосования по вопросам повестки собрания.
Вопросы повестки:

1. Подтверждение решения общего собрания членов СНТ от 30.06.2024, протокол
№1/2024 пп. 2.1 - 2.9.
2. Выборы правления:
2.1. Утверждение состава правления в количестве 3-х человек сроком на 3 года.
2.2. Выборы председателя товарищества «Троицкое-4» сроком на 3 года.
2.3. Выборы 2-х членов правления сроком на 3 года.
3. Утверждение места хранения бюллетеней и решений.

Заочная часть.
Дата начала: 22 августа 2024 года.
Дата окончания: 15 сентября 2024 года.
Место сбора бюллетеней с решениями: СНТ «Троицкое-4», массив Васкелово, ул.
Энергетиков, дом 906 (правление).
Очная часть:
Дата начала собрания: 15 сентября 2024 года в 12 часов.
Место (адрес) проведения собрания:
массив Васкелово, территория СНТ «Троицкое-4», ул. Энергетиков, дом 906 (правление)
Время начала регистрации участников и получения бюллетеней: 12.00 часов.
Бланк бюллетеня для голосования можно получить в правлении.

В связи с тем, что инициативной группой в нарушение пункта 4.2. устава СНТ не
были представлены списки с подписями 1/5 членов СНТ «Троицкое-4», по требованию
которых проводится собрание, правление предлагает указанным членам товарищества с
целью подтверждения требования подтвердить его при голосовании.

Ознакомиться с документами можно в правлении и на официальном сайте СНТ
«Троицкое-4»: snt-troitskoe-4.ru .

Правление СНТ «Троицкое-4»

http://home.garant.ru/document/redirect/71732780/0
http://home.garant.ru/document/redirect/71732780/0
http://home.garant.ru/document/redirect/71732780/0